de lege eommùtoria D. 18, 3
commodati Tel oontra D. 13, 6
de commodate С. 4, 23
eommuni dividundo D. 10, 3 С 3, 37
de ierro eommuni manumisso C. 7, 7
communia de legatU et fideieommissis et de in rem
miañone tollend» С. 6, 43

communie de manumiseionibus C. 7, 15
communia de sucooesiombus C. 6, 59
communia de usucapionibus C. 7, 30
communia praediorum tarn nrbanorum quam rustioorum
D. 8, 4
communia utriusque iudioii tam familias ercisoundae
quam oommuni dividundo C. 3, 38

de communium rerum alienatione C. 4, 52
de eompensationibus D. 16, 2 C. -t

.

31
de concubino D. 25, 7 C. 5, 26
de wnnun'ow D. 47, 13
de сотйстояйш et demonatrationibui et causis et mo-
du eorum quae in testamento soribuntur D. 35, 1

de condicionibus inaertia tam legatis quam fideioom-
missis et libertatibus C. 6

,

46.
de condïcionibus institntionum Ü. 28, 7

de condictùtne causa data causa non secuta D. 12, 4

de condictione ex lege D. 13, 2

de condictione ex lege et sine causa Tel iniusta causa
C. 4

,
9

■ivcondictione furtiva D. 13, 1 C. 4, 8

de condictione indebiti D. 12, 6 C. 4, 5

de condictione ob causam datorum С 4, 6

is condictione ob turpem causam С. 4, 7

de condictione ob turpem Tel iniustam causam D. 12, 5

de condictione sine causa /7. 12, 7

de condictione tri ti caria D, 13, 3

de conditù in publioia borreis С 10, 26
de locatione et conduetione J. 3. 24
looati condueti D. 19, 2

de locato et conducto С. 4
,

65
de conduetoribus et procuratoribus пте actoribus prae
diorum fijoalium et domus Augusta« С. 11, 72

de conduetoribus Teotigalium fisci C. 10, 57
de confettis D. 42, 2 С 7

,

59
de confirmando tutore С 5, 29
de confirmando tutore Tel curato» D. 26, 3

de coniungendit oum emaneipato liberie eins D. 37, 8

de consensu obligation« J. 3, 22
de eonsortibus eiusdem litis С 3, 40
de pecunia constituía D. 13, 5

de constituía pecunia С. 4
,

18
de eonstitutiombus prineipum D. 1, 4

de legibus et constitutionibut prineipum et edictis С 1, 14
de legibus senatusque oonsultis et longa consuetudine

D. 1, 3

quae ait longa consuetude С. 8
,

52
de eonsuübus et non spargendii ab his peeuniia et de

praefectis et magistris mili tum et patneiis С 12, 3

de officio eonsuUs D. 1, 10
de appellation ¡bus et contultationibus С 7, 62
de litis contestaban» С. 3

,
9

de eontrachbus iudicum Tel eorum qui sunt circa eos
et inhibendis donationibus in eos faciendi« et ne
administrationis tempore proprias aedes aedifioent
sine sanotione pragmática С. 1
,

53
de eontrahenda emptione et de paotis inter emptorem
et Tenditorem oompositis et quae res venire non

possunt D. 18, 1

de eontrahenda emptione С 4, 33
de contrahendo et oommittenda stipulations С

.

8
,

37
de contraria tutelae et utili actione D. 27, 4

de contrario iudioio С 5, 58
de conveniendù fleoi debitoribus C

.

10, 2

de lege Cornelia de falsi» et de senatus consulto Libo-
niano D. 48, 10

ad legem Corneliam de falsis C. 9, 22
ad legem Corneliam de sicarüa С 9, 16
ad legem Corneliam de sicarüe et Tenefiois D. 48, S

de oohortalibus prineipibus corniculariù et primipüs
ribus С 12, 57

creditorem eviotionem non deberé С. 8
,

45
de crimine ezpilatae hereditatis С

.

9
,

32
de crimine peculatus С. 9, 28
de crimine sacrilegii С

.

9
,

29
de crimine «tellionatus С

.

9
,

34
de cupressù ex luco Daphnensi val Penéis per Aegvp-
tum non exoidendis vel vendendis C. 11, 78

de curatore bonis dando D. 42, 7

de curatore furiosi vel prodigi С 5, 70
de curatoribut J. 1, 23
de curatoribut furioso et alii« extra minores dandis
D. 27, 10

de euriosù С. 12, 22
de cursu publico angariis et parangariis С. 12, 50
de custodia et exhibition« reorum D. 48, 3

de custodia reorum C. 9
,
4

de damna infecto et de suggrundis et protectionibui
H» 3v, L

debitorem renditionem pignorii impediré non posse С

8
,

28
de debitoribus oivitatum С 11, 33
de decants С

.

12, 26
de decretù ab ordine faoiendis D. 50, 9

de decretù deourionum super immunitate quibusdaiu
oonoedenda C. 10, 47

de decuriù urbis Romae C. 11, 14
de decurionibus et flliis eorum I). 50, 2

de decurionibus et fiiiis eorum et qui decuriones ha-
bentur quibus modis a fortuna curiae liberentur
С. 10, 32

de decurionibus et silentiariis C. 12, 16
de dediticia libértate tollende. С. 7, 5

de procuratoribus et defensoribus I). 3, 3

de defensoribus oivitatum C. 1
,

55
de delatoribus C
.

10, 11
deposiii vel oontra D. 16, 3 C. 4, 34
de desertoribus et occultatoribus eorum C. 12, 45
de dignitatibut C

.

12, 1

de dilationibus C. 3, 11
de ferii» et dilationibus et diversis temporibus D. 2, 12
de dùcussoribus C

.

10, 30
de dùtractione pignorum C

.

8
,

27
de dùtractione pignorum et hypotheoarum D. 20, 5

de diversis officii» et apparitoribus iudioum et proba-
toriis eorum C. 12, 59

de divertit praediis urbanía et rusticis templorum et
oivitatum et omni reditu oivili С. 11, 70

de divertis regulis iuris antiqui D. 50, 17
de diversù resoriptis et pragmatiois sanotionibus C.

1
,

23
de diversù temporalibus praescriptionibus et de асом
sionibus possessionum D. 44, 3

de dividendo tutela et pro qua parte quisque tutorum
eonveniatur С

.

5
,

52
de rerum division« et qualitate J. 2, 1

de divùione rerum et qualitate D. 1, 8

de divùione stipulationum J. 3, 18
de divortiù et repudiis D. 24, 2

divortio facto apud quem Liberi morari vel educar de-
bent С. 5

,

24
de doli mali et metus exceptions D. 44, 4

de dolo malo D, 4
,
3 С. 2
,

20
de dometHcù et proteotoribus C

.

12, 17
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de adsessoribus et domcsticis et cancellarüs iudicum
ft 1, 51

de adquirendo гегаш dominio D. 41, 1
de donationibus J. 2, 7 D. 39, 5 ft 8, 53
de donationibus ante nuptias vel propter nuptias et
sponsaliciis ft 5, 3

de donationibus inter virum et uxorem V. 24, 1
de donationibus inter virum et uxorem et a parentibus
in Jiberos fuctis et de ratihabitione ft 5, 16

de donationibus quae sub modo vel condicione vel ex
certo tempore conficiuntur С 8, 54

de mortis causa donationibus D. 39, 6 ft 8, 56
de fundo dotali D. 23, 5 ft 5, 23
de pactis dotalibus D. 23, 4
de dote cauta et non numerata С 5, 15
de dote praelegata D. 33, 4
de dotis collatione D. 37, 7
de dotis promissione vel nuda pollicitatione ft 5, 11
de iure dotium D. 23, 3 C. 5, 12
de rebus dubiis D. 34, 5
de duobus reis constituents D. 45, 2
de duobus reis stipulandi et promittendi J. 3, 16
ft 8, 39

de evictionibus et duplae stipulatione D. 21, 2

E.
de edendo D. 2, 13 G 2, 1
de legibus et constitutionibns principum et edictis G
1, 14

de Carboniano edicto D. 37, 10 ft 6, 17
de successorio edicto D. 38, 9 ft 6, 16
de aedilicio edicto et redhibitione et quanti minoría
D. 21, 1

de edicto divi Eadriani tolleudo et quemadmodum scrip
tae hères in possessionem mittatur ft 6, 33

de effractoribus et expilatoribus D. 47, 18
de optione vel electione legata J). 33, 5
de adoptionibus et émancipât ionibus et aliis modis
quibus potestas solvitur D. 1, 7

de emancipationibus liberorum С 8, 48
de emendations propinquorum ft 9, 15
de emcndatione servorum C. 9, 14
de emphyteutico iure С 4, 66
de actionibus empti et venditi D. 19, 1 G 4, 49
de emptione et venditione J. 3, 23
de contrahenda emptione et venditione J?. 18, 1 С 4, 38
de eo oui libertatis causa bona addicuntur J. 3, 11
de eo per quem factum erit quo minus quis in iudicio
sistat D. 2, 10

de eo qui pro tutore ucgotia gessit С 5, 45
de eo qui pro tutore prove curatore negotia gessit
D. 27, 5

de eo quod certo loco darf oportet D. 13, 4
de metatis et epidemeticis G 12, 40
de episcopali audientia et de diversis capitulia quae ad

¡us curamque et reverentiam pontificolem pertinent
C. 1, 4

de episcopis et clericis et orpbanotropbis et brepho-

trophis et xenodocbis et asceteriis et monachis et

privilegio eorum et castrensi peculio et de redimen-
dis captivis et de nuptiis olericorum vetitis seu per
misses G 1, 3

de cquestri dignitate С 12, 31
de crogationc miiitaris annonae G 12, 37
de crrore advocatorum vel libelles seu preces conci-
pientium G 2, 9

de calculi crrore G 2, 5
etiam ob chirographariam pecuniam pignus teneri G
8, 26

etiam per procuratorem causam in integrum restitutio-
nia agi posse G 2, 48

de evictionibus C. 8, 44
de evictionibus et duplae stipulatione D. 21, 2
eum qui appellaverit in provincia defendí D. 49, 11
de cunuchis G 4, 42
ex delictis defunctorum in quantum heredes convenian-
tur G 4, 17

de causis, ex quibus infamia alicui inrogatur G 2, 11
ex quibus causis maiores viginti quinqué annis in in
tegrum restituuntur D. 4, 6

de exact ionibus tributorum G 10, 19
de exsecutoribus et exactoribus G 12, 60
de exceptione rei iudicatae D. 44, 2
de exceptione rei venditae et traditae D. 21, 3
de exceptionibus J. 4, 13
de exceptionibus praescriptionibus et praeiudiciis D.
44, 1

de exceptionibus sive praescriptionibus C. 8, 35
de excoctione et translatione militarium annonarum
C. 12, 38

de excusaiione veteranorum C. 5, 65
de excusationibus J. 1, 25 D. 27, 1
de excusationibus artificum C. 10, 66
de excusationibus et temporibus ear um С. 5, 62

de excusationibus munerum C. 10, 48
de exercitoria actione D. 14, 1
de exercitoria et institoria actione С. 4, 25

de liberie et postumis heredibus instituendis vel ex-

heredandis D. 28, 2
de exheredatione liberorum J. 2, 13
de liberie praeteritis vel exheredatis C. 6, 28

de tabulis exhibendis D. 43, 5 С 8, 7
de exhibendis vel transmittendis reis С. 9, 3

ad exhibendum D. 10, 4 C. 3, 42
de expensis publicorum ludorum C. 11, 42

expilatae hereditatis D. 47, 19

de crimine expilatae hereditatis C. 9, 32

de exsecutione rei iudicatae G. 7, 53

de exsecutoribus et exactoribus C. 12, 60

de varus et extraordinariis cognitionibus et si iudex
litem suani feeisse dicetnr D. 50, 13

de extraordinariis criminibus D. 47, 11

de lege Fabia de plagiariis D. 48, 15
ad legem Fàbiam C. 9, 20
de fabricensibus C. 11, 10
de lege Falcidia J. 2, 22
ad legem Falcidiam D. 35, 2 C. 6, 50
de falsa causa adiecta legato vel fideicommieso C. 6, 44
de falsa moneta C. 9, 24
ad legem Corneliam de falsis C. 9, 22
de lege Cornelia de falsis et de senatus consulto Libo-
niano D. 48, 10

familiae erciscundae D. 10, 2 C. 3, 36
de famosis libellis C. 9, 36
de náutico fenore V. 22, 2 ft 4, 33
de feriis C. 3, 12
de feriis et dilationibus et diversis temporibus D. 2, 12
de summa trinitate et fide catholica et ut nemo de ea

publice contendere audeat ft 1, 1
de fide et iure hast se fiscalía et de adiectionibus 0.

10, 3
de fide instrumentorum et aniissione eorum D. 22, 4

de fide instrumentorum et amissione eorum et antapo-

chis faciendie et de his quae sine soriptura fieri

possurit ft 4, 21
de fideicommissaria hereditatis petitione D. 5, 6

de fideicommissariis hereditatibus J. 2, 23
de fideicommissariis libertatibus D. 40, 5 ft 7, 4
de fideicommissis C. 6, 42

de legatis et fideicommissis D. 30. 31. 32
de fideiussoribus J. 3, 20
de fideiussoribus et mandatoribus D. 46, 1 ft 8, 40
de fideiussoribus et nominatoribus et heredibus tuto-

rum et curatorum D. 27, 7

de fideiussoribus minorum ft 2, 23
de fideiussoribus tutorum seu curatorum ft 5, 57
de fiduciaria tutela /. 1, 19
de fi

lüs familias et quemadmodum pro his pater tenea-
tur С. 10, 62

de ßiis officialium militarium qui in bello moriuntur
ft 12, 47

de filio familias minore ft 2
,

22
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flnium regundorom О. 10, 1 С. 8, 39
de fiscalibus muri« С. 10, 8
da adTocatU ftsci С. 2, 8
de iure fisci D. 49, 14 C. 10, 1
de privilegio fisci C. 7, 73
de fluminibus ne quid in äumine publico ripave eiui
flat, quo peiu« navigetur D. 43, 12

de fonte D. 43, 22
de formula et impetratione aotionum «ublatis С 2, 57
de iuriadictione omnium iudioum et de foro oompetenti
С 3, 13

de usuri« et frucUbuê et causis et omnibus aecessionibua
et mora D. 22, 1
de fructibus et litii expcnaie С 7, 51
de frumento Alexandnno C. 11, 28
de frumento urbi» Constentinopolitenae C. 11, 24
de lege Fufia Caninia «ublata J. 1, 7 С 7, 3
de fugitiva D. 11, 4
de fupitivis colonie patrimonialibiu et emphyteutic:« et
saltuensibus £ 11, 64

de fugitivis tarnt et libertis maneipiisque ciTitatum
artifieibus et ad diversa opera deputatil et ad rem

privatem vel dominioam pertinentibni С 6, 1
de fundi» et laltibui rei dominica« С. 11, 67
de fundís limitotrophis et terris et paludibu» et paseuis
limita neis vel caitellornm C. 11, 60

de fundís patrimonialibu« et saltuensibus et emphyteu-
tiois et eorum oonduotoribus С 11, 62

de fundís reí privatae et «altibu» divinae domni С
11, B6

de fundo dotali D. 23, 5 C. 5, 23
de furious balnearüi D. 47, 17
furti advenu« nauta« caupone« «tabularlo« D. 47, б
de furtis D. 47, 2
de furtis et de «ervo oorrupto C. 6, 2

de generali abolitione C. 9, 43
de gladiatoribus peni tue tollendi* C. Il, 44
de glande legenda D. 43, 28
de gradibus eognationu J. 3, 6
de gradibus et adfinibus et nominibu« eorum D. 38, 10
de grege dominico С Il, 76

H.

de usu et habitation» J. 2, 5 D. 7, S
de uiu fruotu et habitation» et ministerio servonun C.
3, 33

de haeretieis et Maniehaei» et Samaritii Cl, I
de heredibus instituendii J. 2, 14 D. 28, 5
de heredibus initituendii et quae personae heredii in-
«titui non possunt C. 6, 24

de heredibus tutorum C. 5, 54
de actio ni bu» kereditariis C. 4, 16
de hereditate vel aotione vendita D. IS, 4 Ci, 39
de hereditatibus decurionum navioulariorum cohorta-
Uum militum et fabrieenaium C. 6, 62

de nereditatibiss quae ab intestate deferuntur /. 3, 1
de petit ¡one hereditaÜt С 3, 31
de hereditatis petitione D. h, 3
de fldeieommiasaria hereditatis petitione D. 5, 6
de poaseasoria hereditatis petitione D. 5, S
de heredum qualitate et differentia У. 2, 19
de his per quo« agere possumu» J. 4, 10
de his quae ex publica oollatione illata sunt non usur-
pandis С 10, 75

de hi» quae in testamento delentur induenntur vel in-
«eribuntur D. 28, 4

de Aú quae poena« causa relinquuntur D. 34, 6
de his quae poenae nomine in testamento vel eodicillis
relinquuntur C. 6, 41

de Ли quae pro non scriptis habentur D. 34, 8
de Au quae sub modo legate vel fideioommissa relin
quuntur C. 6, 45

de his quae vi metusve causa geste sunt С 2, 19
da hit quae nt indignis aul'eruntur D. 34. 9

[de his qui a non domino manumissi «unt С 7, 10}
de his qui a principe vacatío nein aceoperunt С. 10. 45
de his qui acensare non poesunt С. 9, 1
de his qui ad ecoleaias eonlugiunt vel ibi exolamant
C. 1, 12

de his qui ad statuas oonfugiunt C. 1, 25
de Au qui ante apertes tabulas hereditates trantmittunt
C. 6, 52

de his quibuB nt indignis auferuntur et ad senatusoon-
sultum Silanianum C. 6, 35

de his qui effuderint vel deiecerint D. 9, 3
de his qui ex officio quod adminiitraverunt conveninn-
tur C. 11, 39

de his qui ex publicis rationibus mutuam peouniam
aoceperunt C. 10, 6

de his qui in ecclesiis manumittuntur C. 1, 13
de his qui in exilium dati vel ordine moti «unt С
10, 61

de his qui in priorum oreditorum locum «ucoedunt С
8, 18

de his qui latrones vel in aliis eriminibus reos occulta-
verint C. 9, 39

de Au qui non impletis «tipendiis sacramento «oluti
•unt C. 10, 55

de his qui notantur infamia D. 3, 2
de his qui numero liberorum ve! paupertete excuaa-
tioncm meruerunt C. 10, 52

de his qui parentes vel libero« occidenint C. 9, 17
de his qui per metum iudicis non appellaverunt С 7.67
de Au qui potentiorum nomine títulos praediis adflgust
vel eorum nomina in lite praetendunt C. 2, 14
de his qui se déférant С. 10, 13
de Ait qui obi adscribnnt in testamento CL 9, 23
de Ais qui «ponte muñera susceperunt C. 10, 44
de his qui sui vel alieni iuris sunt J. 1, 8 D. 1, 6
de Ais qui veniam aetetis impetraverant C. 2, 44
de homine libero exhibendo D. 43, 29
de liberis exhibendis «eu de ducendis et de Aomùu
libero exhibendo C. 8, 8